Uddannelsesoversigt

LA19

1. semester

2. semester

3. semester

4. semester

1. kvarter
Stedet

2. kvarter
Virksomhed

3. kvarter
Projekt

4. kvarter 5

Produktion

. kvarter
Styring

6. kvarter
Speciale

7. kvarter
Praktik

8. kvarter
AEP

Metode og kommunikation

12

24

Organisation og ledelse

12

20

Bygge- og anlaegsjura

Projektstyring

14

16

12

@Pkonomi

12

12

14

20

AutoCad

18

Creative workshop

24

Arbejdsmiljg

16

Tegning

12

Baeredygtighed
Fallesfag i alt

1a En Park

86
60

a8

aa

22
78

12

1b Virksomhedens opgavevalg

60

2a Projektering og kalkulation

60

2b Plejeplanlaegning og GIS

60

3a Entreprise

60

3b Internationalisering

40

EP 3b Specialeprojekt

100

Tveerfaglige projekter

Professionsvalgfag
Tvaerfaglige projekter i alt

Jordbundslaere

60
18

60

60

60

100

40
140

Anlaeg og planter

18

Registrering og opmaling

14

Formgivning

14

Branchekundskab

26

Anlzeg og materialer

18

Anlzeg og konstruktion

18

Planteanvendelse

18

Plejeplanlzegning

18

GIS

18

projektstyring

24

Entreprisestyring

24

Uddannelsesspecifikke fag

@konomistyring

24

Anlaegsgartneri, Projektering
Specialefagi alt
Introforlgb

50
12

a4

50

36

72

Praktik

350

AEP skrivning

350

Diverse

Forberedelse
Diverse i alt

EP1

12

80

350

EP2

80

EP3a

120

EP3b
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AEP
Eksamener i alt

Undervisning i alt

196

80
152

154

80
174

120
184

140




